
RAADSBESLUIT

1360299/1421622
1

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 
d.d. 28 september 2021 

Gelet op artikel:3.1 van de Wet ruimtelijke ordening:

B E S L U I T
Formeel medewerking te verlenen aan het initiatief om op het perceel Het Laar 20, 22 en 22a te 
Maarheeze de bestemming als volgt te wijzigen:

1. De bestemming agrarisch te wijzigen in Bedrijf;

De medewerking onder de volgende voorwaarden te verlenen:
1. Aantonen dat het initiatief milieu-hygiënisch uitvoerbaar is;
2. Het initiatief moet passen binnen de kaders van het Ontwikkelperspectief Cranendonck; 
3. Een goedgekeurd landschappelijk inpassingsplan moet onderdeel van het vervolgtraject zijn;
4. De bestemmingsplanregeling maakt de bouw van de bedrijfswoning pas mogelijk als de 

bouw geen hinder oplevert voor omliggende bedrijven en woningen en als in de te bouwen 
bedrijfswoning een goed woon- en leefklimaat gegarandeerd kan worden.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck
in de openbare vergadering d.d. 5 oktober 2021

DE RAAD VOORNOEMD,

De griffier, De voorzitter,

mr. P.J.F. Bemelmans F.A.P. van Kessel


